
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/815/

Código da publicação: 815

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 19:51:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 149/2025

N° do Processo/Ano: 161/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2025 15:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2025 15:09:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.500,00
Objeto:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS
DE VOLEIBOI DE QUADRA PARA O CAMPEONATO REGINONAL DE VOLEIBOL
MASCULINO LIVRE E FEMININO SUB16-PROTOCOLO: 4551/2025; NATUREZA: SERVIÇO
DE ARBITRAGEM
Resumo:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS
DE VOLEIBOI DE QUADRA PARA O CAMPEONATO REGINONAL DE VOLEIBOL
MASCULINO LIVRE E FEMININO SUB16-PROTOCOLO: 4551/2025; NATUREZA: SERVIÇO
DE ARBITRAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/815/pstrongcontracao-de-empresa-especializada-em-servico-de-arbitragem-para-jogos-de-voleiboi-de-quadra-para-o-campeonato-reginonal-de-voleibol-masculino-livre-e-feminino-sub16-protocolo-45512025-natureza-servico-de-arbitragemstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1342f4863c650ba62f61160a3e446a4a.pdf

